MODIF[CAC]()N DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

185038

58872

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
IBAGUE

Martin Alfonso Trujillo Gonzalez
COLOMBIANA DE SOFTWARE Y HARDWARE COLSOF S.A

Compra de ETP li

Modificacion de la Orden de Compra

2020-11-20 14:25:56

Campo Vaior Actual Nuevo Vaior

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

55751 DSAJ Ibagué CDP-9820 CDP 9820

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 etc02--lote3-ETP 118.0 Unidad 1372000.00 CDP-9820 161896000.00
ESCANER A4
VERTICAL
Minimo 9.000

paginas Minimo
70 ppm Zona 2



etc02--lote3- 118.0
SERVICIO

Instalacion

Software y

configuracion del

ETP ETP Zona 2

etc02--lote3-ETP  16.0
ESCANER DE

MANO LECTOR

DE BARRAS 2D
Imager Lineal

Zona 2

etc02--lote3- 16.0
COMPONENTE
SOPORTE DE

MESA NA NA NA

Zona 2

etc02--lote3- 16.0
SERVICIO

Instalacion

Software y
configuracion del

ETP ETP Zona 2

etc02--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

30000.00

350000.00

40000.00

15000.00

32664040.00

CDP-9820

CDP-9820

CDP-9820

CDP-9820

CDP-9820

3540000.00

5600000.00

640000.00

240000.00

32664040.00

Tipo No

Editado 1

Editado 2

Editado 6

Articulo

etc02--lote3- 169.00
ETP

ESCANER A4
VERTICAL

Minimo 9.000

paginas

Minimo 70 ppm

Zona 2

etc02--lote3- 169.00
SERVICIO

Instalacion

Software y
configuracion

del ETP ETP

Zona 2

etc02--IVA 1.00

Cantidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio Cuenta

1372000.00

30000.00

46249420.00

CDP-9820

CDP-9820

CDP-9820

Total

231868000.00

5070000.00

46249420.00

Detalle o justificacion de la aclaracion



Se da aplicacién a lo dispuesto previamente en los estudios previos, habiendo sido consultado con el proveedor: "Nota: Siempre y
cuando se requiera y lo estime conveniente y viable la entidad, el contrato se podra adjudicar hasta el 100% de las necesidades
anunciadas por esta Direccion Seccional al nivel central, de las cuales fueron tan solo autorizadas adquirir hasta 169 escaneres
verticales, toda vez que las cantidades presupuestadas fueron limitadas por el presupuesto asignado, mas con ellas no se cubre la
totalidad de la necesidad".
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